REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t€ Ligjit per Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 té datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 t€ Statutit
t6 Komunés sé Lipjanit 15Nr.110-78095 i datés 24.12.2021 si dhe duke u bazuar né
Shkresén e Ministrisé sé Mjedisit , Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés Nr.780/22 té
datés 23.02.2022 , Kryetari i Komunés, nxjerr:

VENDIM
PER CAKTIMIN E ZYRTARIT PERGJEGJES (ADMINISTRATOR) PER
REGJISTRIMIN DHE ADMINISTRIMIN E KERKESAVE PER BANIM SOCIAL

[ Me kété Vendim, ALBERT MUSTAFA, Shef i Sektorit per Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale né Drejtoratin pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, CAKTOHET Zyrtar pérgjegjés
(administrator) pér regjistrimin dhe administrimin e kérkesave pér banim social .

I I lartécekturi do ti kryej detyrat dhe pérgjegjésité né pajtim me dispozitat e Ligjit |
Nr.03/L-164 pér financimin e programeve té vecanta té banimit pérkitazi me plotésimin e
platformés elektronike té bazés sé t& dhénave pér banim social gé do t& nevojitet pér
menaxhimin e kérkesave pér banim né nivel té komunés né koordinim dhe bashképunim
me Divizionin pér Banim 1 cili funksionon né kuadér té Ministrisé sé Mjedisit, Planifikimit
Hapésinor dhe Infrastrukturés.

[I.Ky Vendim hyn né fuqi dhe me t& njéjtin do té njoftohet Zyrtari pérgjegjés dhe
Ministria e Mjedisit , Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés .
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